Municipal de Uauá, em favor das empresas HARIADNE REBELO DE CARVALHO 
REIS CORREIA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.559.852/0001-89, inscrição estadual 
sob o nº. 110.554.284, situada à Rua Oscar Cardoso, s/nº, Centro, Uauá, Bahia, CEP: 48.950-
000, vencedora do lote 1 - R$ 6.550,00 (seis mil e quinhentos e cinquenta reais); e a empresa 
C A REIS CORREIA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.424.020/0001-92, inscrição 
estadual sob o nº. 106.302.369, situada à Avenida Pedro Ribeiro, s/nº, Centro, Uauá, Bahia, 
CEP: 48.950-000, vencedora do lote 2 - R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) e a empresa M B 
ESPORTES GRAFICA E PAPAELARIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 
17.794.237/0001-94, inscrição estadual sob o nº. 107.766.445, situada à Rua São João Batista, 
159, Centro, Uauá, Bahia, CEP: 48.950-000, vencedora do lote 3 - R$ 19.000,00 (dezenove 
mil reais), perfazendo o valor global, somados os três lotes, de R$ 47.550,00 (quarenta e sete 
mil e quinhentos e cinquenta reais), na condição apresentada em suas propostas de preços. 

Uauá-Ba, 20 de junho de 2017. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ:

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Hariadne Rebelo de Carvalho Reis Correia - ME – 
CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de recarga de tonner e cartuchos, para as impressoras da Prefeitura Municipal de Uauá – 
VALOR GLOBAL: R$ 6.550,00 (seis mil e quinhentos e cinquenta reais), vencedora do lote 1 
– DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.07 (Secretaria 
Municipal de Administração Planejamento de Finanças); Atividade: 2.005 (Manutenção da 
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças); Elemento de Despesa:

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: C A Reis Correia - ME – CNPJ: 17.424.020/0001-92 
– OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços manutenção e reparo com 
troca de peças, para as impressoras da Prefeitura Municipal de Uauá – VALOR GLOBAL: R$ 
22.000,00 (vinte e dois mil reais), vencedora do lote 2 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.07 (Secretaria Municipal de Administração Planejamento 
de Finanças); Atividade: 2.005 (Manutenção da Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças); Elemento de Despesa:

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda - EPP – 
CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
fornecimento de tintas, refis e cartuchos, para as impressoras da Prefeitura Municipal de 
Uauá – VALOR GLOBAL: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), vencedora do lote 3 – 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.07 (Secretaria Municipal 
de Administração Planejamento de Finanças); Atividade: 2.005 (Manutenção da Secretaria 
de Administração, Planejamento e Finanças); Elemento de Despesa: